
Ligne 41 Nantes  Nort-sur-Erdre  Châteaubriant via AbbaretzLigne 42 Express Nantes  Nozay  Châteaubriant

Soudan 
Châteaubriant 
Louisfert 
Saint-Vincent-des-Landes 
Issé 
Moisdon-la-Rivière 
Treffieux 
Nozay 
Abbaretz 
La Meilleraye-de-Bretagne 
Puceul l’Oseraye 

Saffré 
Joué-sur-Erdre 
Nort-sur-Erdre 
Trans-sur-Erdre 
Les Touches 
Petit-Mars 
Casson 
Sucé-sur-Erdre 
Saint-Mars-du-Désert 
Nantes

Horaires valables du 3 juillet au 31 août 2010

En Loire-Atlantique, vous avancez avec Lila®,
le réseau de transport du Conseil général.

Où acheter vos titres ?
 Abbaretz	 Café-Tabac - 9, rue Boulay-Paty

 Casson	 Alimentation - 3, place de la Mairie

 La Chapelle-sur-Erdre	� Tabac Le Méridis
34, Rue Olivier de Semaison

 Châteaubriant	� Bar « Rose de Béré » - 40, Faubourg de Béré
Bar Duc de Bretagne - 25, rue de la Libération

 Grandchamp des Fontaines	� Tabac presse Le Supporter, 
12 avenue Général de Gaulle
Transports Brodu, 1 rue des Roches

 Héric	 Le Mouzillon - 10, place St-Nicolas

 Joué-sur-Erdre	 Alimentation-Tabac - 98, rue La Ribaudière

 La Meilleraye	 Café-Tabac PMU - 50, rue des Frères Temples

 Nantes 	 �Espace TAN, place du Commerce, Pirmil, 
Distributeurs automatiques (tramway) 
Haluchère - Bar Presse PMU La Beaujoire  
1, rue Petite Baratte 
Kéolis Atlantique - 3, Rue de la Garde 
BP 53505 - 44335 Nantes cedex 3

 Nort-sur-Erdre	 Tabac Presse - rue St-Georges

 Nozay	 Tabac Presse - 2, route d’Abbaretz

 Petit Mars	� Bar Restaurant « Les Cuisines de Marie »
4, bd St-Laurent

 Puceul	� Café Chez Tonton - 1, place de l’Église

 Saffré	� Bar Tabac Presse - 4, avenue du Château

 St-Mars-du-Désert	 Bar Restaurant - 9, rue Julienne David

 Sucé-sur-Erdre	 Mag Presse 40 place Charles-de-Gaulle

 Treffieux	� Bar Presse - 2, rue de la Libération

Vente par correspondance : www.tan.fr, rubrique Boutique Tan  
(carnets de 10 tickets et abonnements mensuels).

Où vous procurer les fiches horaires ?
 Carquefou	 Garage Forget - 6, rue de Châteaubriant

 Moisdon-La-Rivière	 Restaurant La Chaumière

 Nozay	� Office du Tourisme 
44, rue Alexis Letourneau

Retrouvez également les fiches horaires à la mairie 
de chaque commune desservie.
Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez  
aussi contacter Allo Lila, consulter www.destineo.fr 
ou vous reporter aux affichettes positionnées aux arrêts.

Lignes 40, 41 et 42  
exploitées par Keolis Atlantique, 3, rue de la Garde BP 53 505,  
44335 Nantes cedex 03 - www.keolis-atlantique.com 
et par Transport Brodu, Le Cormier, 44119 Grandchamp-des-Fontaines.

Point Info Lila mobilité :
renseignez-vous sur toutes les solutions de transport 
de votre secteur et les aides financières à la mobilité.

Maison départementale de Châteaubriant, 6 pl. Saint-Nicolas, 
44110 Châteaubriant. Ouvert du lundi au vendredi  
de 9 h 00 à 12 h 30 et de 13 h 30 à 17 h 30.
Appel également possible au 0 825 087 156 (0,15 € min) -  
heures d’ouverture Allo Lila : Du lundi au vendredi 8 h 00 - 19 h 00  
et le samedi 8 h 00 - 12 h 30.

www.loire-atlantique.fr

Ligne

40
Ligne

41
Ligne

42

Châteaubriant - Nantes

Lignes A B A A B A B A A B B

Jours de fonctionnement LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Renvois 1
CHÂTEAUBRIANT CHARLES-DE-GAULLE 05.55 06.07 07.30 11.55
ISSÉ 06.10 06.22 07.45 12.10
ABBARETZ 06.20 06.32 07.55 12.20 13.20
SAFFRÉ CENTRE 06.28 06.40 08.03 12.28 13.28
NORT-SUR-ERDRE SNCF 06.40 06.53 07.38 08.13 12.38 13.38
CASSON 06.50 07.05 07.50 08.25 12.50 13.50
MAISON BLANCHE 06.55 07.10 07.55 08.29 12.55 13.55
LA NOUE I 06.48 I I I 08.48 I I 13.43
CLOISONS I 06.54 I I I 08.54 I I 13.49
SUCÉ-SUR-ERDRE MAISON DES ASSOCIATIONS 07.00 07.05 07.15 08.00 08.00 08.35 09.05 13.00 14.00 14.00 18.00
QUAI DE BLIESRANSBACH I 07.06 I I 08.01 I 09.06 I I 14.01 18.01
MOULIN MILTIÈRE I 07.11 I I 08.06 I 09.11 I I 14.06 18.06
CARQUEFOU A. BRIAND I 07.20 I I 08.15 I 09.20 I I 14.15 18.15
LA HALUCHÈRE I 07.35 I I 08.30 I 09.35 I I 14.30 18.30
LA CHAPELLE SUR ERDRE 07.08 07.23 08.08 08.43 13.08 14.08
RENÉ CASSIN 07.13 07.30 08.15 08.48 13.13 14.13
LE CARDO 07.20 07.35 I 08.55 13.20 I
BOUT-DES-PAVÉS 07.22 07.38 08.17 08.58 13.23 14.17
MORHONNIÈRES I I 08.25 I I 14.25
NANTES DUQUESNE 07.32 07.49 09.10 13.35
NANTES BACO 07.38 07.55 09.15 13.40
NANTES SNCF SUD 07.40 08.00 09.20 13.45
Correspondance SNCF vers Paris 08.30 14.00

MAISON DES ASSOCIATIONS : correspondance entre les lignes 41A, 41B Pôle d’échange.
1 : Correspondance à Nort / Erdre SNCF avec la ligne 40.

Tarifs en Loire-Atlantique
Correspondance gratuite avec les réseaux urbains  
de l’agglomération nantaise et nazairienne.

Ticket 2 F
Carnet de 10 tickets 17,60 F
Abonnement mensuel 50 F
Pass annuel* 48,50 F/mois

*Prélèvement automatique sur 10 mois soit 485 F pour l’année 
(2 mois gratuits). Voir modalités auprès d’Allo Lila ou  
sur www.loire-atlantique.fr/lila, rubrique tarifs.

Demi-tarifs sur les billets à l’unité (vendus dans les cars)
• Enfant de 4 à 10 ans.
• �Famille nombreuse

(sur présentation de la carte SNCF 50 %).
• �Personnes handicapées (sur présentation de la carte invalidité 80 %).
• Ancien combattant (sur présentation de la carte).

Lila gratuit :
Domicile en Loire Atlantique et revenus inférieurs au SMIC selon certaines 
conditions (n’est pas valable sur les réseaux urbains). 
Carte délivrée en mairie ou au Conseil général.
Nota : la gratuité est également appliquée aux accompagnateurs 
de personnes handicapées (invalidité supérieure ou égale à 80 %), ainsi qu’aux 
enfants de 0 à 3 ans (sur les genoux), 
directement à la montée dans le car.

Groupe
Lila n’assure pas la prise en charge des groupes au-delà de huit 
personnes, sauf accord spécifique. Un délai de 8 jours minimum est
requis entre l’enregistrement de la demande et la date du voyage. Pour réserver : 
contact@cg44.fr

Lila à la demande,  
un service complémentaire
Pour les déplacements de proximité, un service de transport  
à la demande en porte-à-porte complète l’offre de transport Lila.  
Ce service est accessible aux personnes handicapées.  
Renseignement en mairie sur les jours de fonctionnement,  
les tarifs et les communes desservies.

Le Conseil Général prend en charge 87 % du coût du transport.  
De fait, la participation financière  

demandée aux usagers est réduite à 13 %.

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

Renvois 1

CHÂTEAUBRIANT CHARLES-DE-GAULLE 06.20 07.15 08.20 12.20

LOUISFERT GARE 06.28 07.23 08.28 12.28

ST VINCENT-des-LANDES mairie 06.36 07.32 08.37 12.37

TREFFIEUX 06.40 07.36 08.41 12.41

NOZAY CHAMP DE FOIRE 06.50 07.46 08.50 12.50

L’OSERAYE 07.00 07.56 09.00 13.00

LE CARDO 07.23 08.18 09.25 13.25

BOUT-DES-PAVÉS 07.26 08.21 09.28 13.28

NANTES DUQUESNE 07.40 08.35 09.42 13.42

NANTES BACO 07.43 08.38 09.46 13.46

NANTES SNCF SUD 07.46 08.41 09.50 13.50
Correspondance SNCF vers Paris 08.30 09.00 11.00 14.00

1: Correspondance à Nozay avec ligne 44 vers St-Nazaire.

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

Renvois 1

Correspondance SNCF de Paris 14.14 16.12

NANTES SNCF SUD 15.00 17.07 18.07 19.00

NANTES BACO 15.02 17.09 18.09 19.02

NANTES DUQUESNE 15.08 17.15 18.15 19.08

BOUT-DES-PAVÉS 15.24 17.33 18.33 19.23

LE CARDO 15.30 17.40 18.38 19.28

L’OSERAYE 15.53 18.03 19.00 19.50

NOZAY CHAMP DE FOIRE 16.00 18.12 19.09 19.59

TREFFIEUX 16.10 18.22 19.19 20.09

ST VINCENT-des-LANDES mairie 16.15 18.27 19.25 20.14

LOUISFERT GARE 16.22 18.34 19.32 20.21
CHÂTEAUBRIANT CHARLES-DE-GAULLE 16.32 18.43 19.41 20.30

1 : Correspondance à Nozay avec ligne 44 en prov. de St-Nazaire pour Châteaubriant.

Lignes A B B A A B B A B A

Jours de fonctionnement LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

Renvois 1
Correspondance SNCF de Paris 16.12
NANTES SNCF SUD 16.45 19.15
NANTES BACO 16.47 19.17
NANTES DUQUESNE 16.55 19.23
MORHONNIÈRES 12.15 16.30 I 18.00 I
BOUT-DES-PAVÉS 12.22 16.40 17.10 18.10 19.35
LE CARDO I I 17.15 I 19.40
RENÉ CASSIN 12.25 16.43 17.18 18.13 19.44
LA CHAPELLE SUR ERDRE 12.30 16.50 17.25 18.20 19.52
LA HALUCHÈRE I 12.45 16.00 I I 17.30 18.03 I 18.40 I
CARQUEFOU A. BRIAND I 12.59 16.14 I I 17.44 18.17 I 18.54 I
MOULIN MILTIÈRE I 13.06 16.21 I I 17.51 18.24 I 19.01 I
QUAI DE BLIESRANSBACH 12.38 I I 16.58 17.33 I I 18.28 I 19.58
SUCÉ-SUR-ERDRE MAISON DES ASSOCIATIONS 12.40 13.14 16.29 17.00 17.36 18.00 18.32 18.32 19.09 20.00
LA NOUE I 13.22 16.37 I I 18.40 I 19.17 I
CLOISONS I 13.28 16.43 I I 18.46 I 19.23 I
MAISON BLANCHE 12.43 17.05 17.40 18.36 20.04
CASSON 12.48 17.10 17.45 18.42 20.08
NORT-SUR-ERDRE SNCF 12.58 17.21 18.00 18.50 20.18
SAFFRÉ CENTRE 13.08 17.30 19.00 20.28
ABBARETZ 13.16 17.40 19.08 20.36
ISSÉ 17.50 19.17 20.45
CHÂTEAUBRIANT CHARLES-DE-GAULLE 18.05 19.32 21.00

MAISON DES ASSOCIATIONS : correspondance entre les lignes 41A, 41B Pôle d’échange.
1 : Correspondance à Nort-sur-Erdre SNCF à 6 h 53 avec la ligne 40.

Pour prendre le car :
• �À l’arrêt, faites signe au conducteur.
• �Pour acheter un ticket dans le car,  

pensez à faire l’appoint.
• �Attention : les correspondances SNCF 

ne sont pas garanties.

 Pôle d’échanges tramway et bus.

Pour les arrêts dont les horaires  
ne sont pas indiqués ci-dessus, 
s’adresser à Allo Lila 0825 087 156  
ou se reporter aux affiches poteaux.

Légende : L : Lundi,  
M : Mardi, Me : Mercredi,  
J : Jeudi, V : Vendredi,  
S : Samedi, Dim : Dimanche,  
Fêtes : jours fériés.

Co
nc

ep
tio

n,
 ré

al
is

at
io

n 
EF

FI
A 

- C
ré

di
t p

ho
to

 : s
ir

i s
ta

ffo
rd

_g
et

ty
 im

ag
es



Héric

Issé

Saffré

Derval

Nantes

Nozay

Erbray

Jans

Ligné

Riaillé

Soudan

Abbaretz

Couffé

Vay

Teillé

Mésanger

Nort-
sur-Erdre

Carquefou

Blain

Lusanger

Le Cellier

Joué-sur-Erdre

Sion-les-Mines

Orvault

Pannecé

Oudon

Treillières

Rougé

Les Touches

Puceul

Sucé-sur-Erdre

Moisdon-
la-Rivière

Le Pin

Ancenis

Petit-Mars

Mouzeil

Châteaubriant

Treffieux

Grand-Auverné

Louisfert

Le Loroux-Bottereau

Saint-Herblain

Sautron

La Chapelle-Glain

Saint-Aubin-des-Châteaux

Couëron

Le Landreau

Petit-Auverné

Marsac-sur-Don

Ruffigné

La Grigonnais

Trans-sur-Erdre

Mouais

Saint-Mars-du-Désert

Saint-Julien-
de-Concelles

Bonnœuvre

Saint-Vincent-
des-Landes

Vallet

Juigné-des-Moutiers

Saint-Sulpice-des-Landes

Grandchamps
des-Fontaines

Casson

Saint-Herblon

Barbechat

Saint-Mars-la-Jaille

La Chapelle-Basse-Mer

Villepot

Indre

Rezé

Haute-Goulaine

Pierric

Pouillé-les-Côteaux

La Chapelle-
sur-Erdre

La Meilleraye-de-Bretagne Saint-Julien-de-Vouvantes

Vigneux-de-Bretagne

La Remaudière

Mauves-sur-Loire

Basse-Goulaine

Maumusson

La Roche-Blanche

La Chevallerais

Thouaré-sur-Loire

Notre-Dame-des-Landes

Saint-Géréon

Sainte-Luce-
sur-Loire

Saint-Sébastien-
sur-Loire

La Boissière-du-Doré

Bouguenais

Conquereuil

La Regrippière

Anetz

Noyal-sur-Brutz

Vertou

La Chapelle-Heulin

N

TRANS-SUR ERDRE - CENTRE

JOUÉ-SUR-ERDRE - CENTRE

ST-LOUIS

COUR DES HAIES

DESAIX

PLESSIS TISON

LE CROISSANT
COLINIÈRE
PERRINES
MAIRIE DE DOULON

HALVÈQUE

LA STATUE

BÊLE ZI

CPIO ZI

MAISON NEUVE

SOUDAN - CENTRE

MOISDON-LA-RIVIÈRE - CENTRE

FORET PAVÉE

CHARLES DE GAULLE

LA MEILLERAYE-DE-BRETAGNE - CENTRE

CARQUEFOU - CENTRE

LA GAUTERIE

LES TOUCHES - CENTRE

L’ISLE

CHAMP DE FOIRE

LES CHARMES

GARE SNCF

LA GRÉE

LA DECHAUSSERIE

LE GRAND PATIS

ST DONATIEN

RD PT DE PARIS

ICAM

LA CHÈRE

MONTIGNÉ

LA NOÉ

CH. ROUGE

ST CLÉMENT

NID COQUET

LA CARRIÈRE

PETIT-MARS - PL. ÉGLISE

LA LEODIÈRE

LA FERRIÈRE

BEAUCHÊNE

RTE DE SUCÉ

BONNEUVRE RD

LA FURETIÈRE

LE GRAND CHEMIN

LE BOIS MOREL

LA BRECHETIÈRE
CARQUEFOU - A. BRIANT

LA VILLE EN BOIS

LE PETIT BONHEUR

MOULIN ROUSSEL

LA MARCHANDERIE

TOURNEBRIDE

VILLE AUX ROSES

FAUBOURG SAINT-GEORGES

ISSÉ - CENTRE
LA DELINAIS

LA TOUCHE

MAISON DES ASSOCIATIONS

BELLEVIGNE

CHÂTEAU D'EAU

BEAUJOUR

LANTILLOUX

MELOITERIE

CINQ CHEMINS LES
MONCEAUX

LA FLEURIAYE

CORNETTE
MAISON BLANCHE

PROCÉ

ABIES

BEAUCHÊNE

LE PONT

CASSON - CENTRE PAS CHEVALIER

SAFFRÉ - CENTRE

VILLE EN BOIS

ABBARETZ - BOURG MAIRIE

LA COGNE

GILIÈRE

LA CHAPELLE - CENTRE

VIERGE
LOGNE

NOUÉ VERRIE

PETIT-PORT

LA CÔTE

LA CHARLIÈRE

MARVILLIÈRE
GARNERIE
TURBALIÈRE

GARE
NOZAY - CHAMP DE FOIRE

TREFFIEUX - CENTRE

ST-VINCENT-DES-LANDES - MAIRIE

BERLIOZ
MORRHONNIÈRE

BEL AIR

LA GARE

TALENSAC

LONGCHAMP

GENDARMERIE

BOUT DES PAVÉS

LES AMERICAINS

CHARLES LE GOFFIC

L'OSERAYE

RENÉ CASSIN

DUQUESNE

CARDO

HALUCHÈRE

SNCF SUD

41A

41A
40

40

42

42

40

41A

41B

41C

41A40 42

BACO

N

Ligne 40 Nantes  Nort-sur-Erdre  Châteaubriant via Moisdon Calendrier des périodes de circulation
Ligne

40
Ligne

41
Ligne

42

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Dim & 
Fêtes

Dim & 
Fêtes

Renvois 1 2 
Départ de Laval SNCF 10.40
CHÂTEAUBRIANT CHARLES-DE-GAULLE 06.02 06.55 12.15 17.15 12.15 17.30
MOISDON-LA-RIVIÈRE 06.17 07.10 12.30 17.30 12.30 17.45
LA MEILLERAYE-DE-BRETAGNE 06.24 07.17 12.37 17.37 12.37 17.52
JOUÉ-SUR-ERDRE centre 06.32 07.15 07.25 12.45 17.45 12.45 18.00
LES TOUCHES 06.39 I 07.32 08.25 12.53 16.20 17.53 12.53 18.08
NORT-SUR-ERDRE SNCF 06.53 07.27 07.42 08.35 13.03 16.29 18.03 13.03 18.18
PETIT-MARS 07.03 07.40 07.53 08.45 13.14 16.41 18.14 13.14 18.28
LA DECHAUSSERIE 07.05 07.42 07.55 08.48 13.16 16.43 18.16 13.16 18.30
BEAUCHÊNE 07.09 07.44 07.57 08.51 13.19 16.46 18.19 13.19 18.33
CARQUEFOU CENTRE 07.15 07.53 08.07 08.58 13.26 16.53 18.29 13.26 18.40
HALVÊQUE 07.24 08.05 08.17 09.06 13.37 16.59 18.40 13.35 18.48
LA HALUCHÈRE 07.30 08.10 08.25 09.13 13.45 17.06 18.43 13.40 18.53
ST-CLÉMENT 07.39 08.19 08.34 09.21 17.16 13.48 19.00

NANTES DUQUESNE 07.45 08.25 08.42 09.26 17.19 13.52 19.05

NANTES BACO 07.48 08.30 08.46 09.28 17.22 13.55 19.08

NANTES SNCF SUD 07.50 08.35 08.48 09.30 17.25 13.57 19.10
Correspondance SNCF vers Paris 08.30 09.00 18.00 19.30

1 : Correspondance à Nort-sur-Erdre SNCF à 06 h 53 avec la ligne 41. 
2 : Correspondance à Châteaubriant avec un car en provenance de Laval.

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

Dim & 
Fêtes

Dim & 
Fêtes

Renvois 1 2
Correspondance SNCF de Paris 11.08 16.12 17.02 16.12

NANTES SNCF SUD 06.57 12.07 17.00 17.30 18.02 19.00 10.45 17.00
NANTES BACO 06.59 12.09 17.02 17.32 18.05 19.02 10.47 17.02

NANTES DUQUESNE 07.05 12.16 17.10 17.40 18.12 19.10 10.53 17.09
ST-CLÉMENT 07.10 12.21 17.16 17.45 18.16 19.14 10.58 17.14
LA HALUCHÈRE 07.20 10.40 12.35 15.31 16.43 17.27 18.00 18.28 19.27 11.10 17.25
HALVÊQUE 07.24 10.42 12.39 15.35 16.47 17.29 18.02 18.33 19.30 11.12 17.30
CARQUEFOU CENTRE 07.34 10.52 12.45 15.41 16.56 17.38 18.13 18.40 19.38 11.22 17.37
BEAUCHÊNE 07.42 10.59 12.53 15.47 17.04 17.45 18.22 18.46 19.45 11.29 17.42
LA DECHAUSSERIE 07.46 11.01 12.55 15.52 17.05 17.49 18.24 18.49 19.49 11.31 17.43
PETIT-MARS 07.48 11.05 13.00 15.55 17.09 17.51 18.28 18.51 19.51 11.35 17.47
NORT-SUR-ERDRE SNCF 08.02 11.15 13.13 16.07 17.22 18.04 18.40 19.02 20.04 11.45 17.57
LES TOUCHES 08.12 11.25 13.23 16.17 17.32 18.12 18.49 I 11.55 18.05
JOUÉ-SUR-ERDRE centre 08.19 11.33 13.30 17.40 18.22 18.56 19.15 12.03 18.11
LA MEILLERAYE-DE-BRETAGNE 08.26 11.40 13.37 18.30 19.03 12.10 18.18
MOISDON-LA-RIVIÈRE 08.33 11.47 13.44 18.36 19.10 12.17 18.24
CHÂTEAUBRIANT CHARLES-DE-GAULLE 08.47 12.02 14.00 18.52 19.25 12.32 18.40
Arrivée Laval Gare SNCF 15.22

1 : Correspondance à Châteaubriant avec un car à destination de Laval  
2 : ligne 41 en correspondance à 18 h 04 à Nort sur Erdre pour Châteaubriant

41B

41B

MAISON DES ASSOCIATIONS

LE LAVOIR

GIBOIRE

CLOISONS

LA NOUE

LA GRANDE BODINIÈRE

LES VAUX
GUILLONIÈRE

BASSE GOULITIÈRE

PLACE BASCULE

MOULIN MILTIÈRE
BETULAS
VIERGE LOGNE

LES ABIES

CHATAIGNERAIE

DURANDIÈRE

QUAI BLIESRANBACH

CINQ CHEMINS

LA FLEURIAYE

BÊLE ZI

LA BRECHETIÈRE

CPIO ZI

MAISON NEUVE

HALUCHÈRE

ICAM

CARQUEFOU - A. BRIANT

LES MONCEAUX

Nort-sur-Erdre

Carquefou

Les Touches

Sucé-sur-Erdre

Petit-Mars

Saint-Mars-du-Désert

Grandchamps
des-Fontaines

Casson

La Chapelle-
sur-Erdre

Orvault

Treillières

Sainte-Luce-
sur-Loire

Pour prendre le car :
• �À l’arrêt, faites signe au conducteur.
• �Pour acheter un ticket dans le car, pensez à faire l’appoint.
• �Attention : les correspondances SNCF ne sont pas garanties.

Pour les arrêts dont les horaires  
ne sont pas indiqués ci-dessus, s’adresser à  
Allo Lila 0825 087 156 ou se reporter aux affiches poteaux.

 Pôle d’échanges tramway et bus.

Légende : L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi,  
S : Samedi, Dim : Dimanche, Fêtes : jours fériés.

Infos Web
  Tarifs, fiches horaires, actualités : 
www.loire-atlantique.fr/lila

  Vente en ligne de l’abonnement mensuel 
et des carnets de 10 tickets Lila : 
www.tan.fr et www.stran.fr

  Recherche d’horaires 
à partir d’un lieu de départ 
et d’un lieu d’arrivée : 
www.destineo.fr

  Tarif combiné train + car 
+ bus ou tramway : 
www.metroceane.fr

 Vacances Scolaires.  Dimanches et Fêtes.

Été 2010
Juillet Août

Dimanche 1

Lundi 2

Samedi 3 Mardi 3

Dimanche 4 Mercredi 4

Lundi 5 Jeudi 5

Mardi 6 Vendredi 6

Mercredi 7 Samedi 7

Jeudi 8 Dimanche 8

Vendredi 9 Lundi 9

Samedi 10 Mardi 10

Dimanche 11 Mercredi 11

Lundi 12 Jeudi 12

Mardi 13 Vendredi 13

Mercredi 14 Samedi 14

Jeudi 15 Dimanche 15

Vendredi 16 Lundi 16

Samedi 17 Mardi 17

Dimanche 18 Mercredi 18

Lundi 19 Jeudi 19

Mardi 20 Vendredi 20

Mercredi 21 Samedi 21

Jeudi 22 Dimanche 22

Vendredi 23 Lundi 23

Samedi 24 Mardi 24

Dimanche 25 Mercredi 25

Lundi 26 Jeudi 26

Mardi 27 Vendredi 27

Mercredi 28 Samedi 28

Jeudi 29 Dimanche 29

Vendredi 30 Lundi 30

Samedi 31 Mardi 31


